
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.21 

 

Limbažos 2011.gada 24.novembrī 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

   

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā. 

4. Par Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas 

nolikumā. 

6. Par Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem. 

7. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par P.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par N.K. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par T.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.L. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

12. Par M.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

13. Par I.H.-M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

14. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu.  

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

16. Par autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo 

finansējumu.  

17. Par izmaiņām Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas nolikumā 

un sastāvā.  

18. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Ainažu ielā, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Pureņu ielā 5, 

Limbažos, Limbažu novadā. 



2 

 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS, Andris GARKLĀVS, Ainārs 

GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels 

ROSHOFS, Gints ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris 

ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: Salvis LEGZDIŅŠ, Ziedonis RUBEZIS (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE, Limbažu 

novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs 

Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris ZAKULIS, 

Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA, SIA „Reģionālie projekti” projektu 

vadītāja Laine VEINBERGA, SIA „Reģionālie projekti” arhitekte Iveta LĀČAUNIECE. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, atsavināšanu.  

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķori”, kadastra apzīmējums 

6668 001 0006, Pāles pagastā, Limbažu novadā.”. 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 



3 

 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā. 

4. Par Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas 

nolikumā. 

6. Par Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem. 

7. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par P.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par N.K. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par T.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.L. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

12. Par M.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

13. Par I.H.-M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

14. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu.  

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

16. Par autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo 

finansējumu.  

17. Par izmaiņām Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 

nolikumā un sastāvā.  

18. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Ainažu ielā, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Pureņu ielā 5, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, atsavināšanu.  

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķori”, kadastra apzīmējums 

6668 001 0006, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina svītrot no sēdes darba 

kārtības 16.darba kārtības jautājumu „Par autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” 

rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo finansējumu”.  

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu svītrot no sēdes darba kārtības 16.darba kārtības jautājumu „Par autoceļa Nr.5 

„Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo finansējumu”, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

 



4 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā. 

4. Par Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas 

nolikumā. 

6. Par Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem. 

7. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par P.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par N.K. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par T.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.L. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

12. Par M.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

13. Par I.H.-M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

14. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu.  

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

16. Par izmaiņām Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 

nolikumā un sastāvā.  

17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Ainažu ielā, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Pureņu ielā 5, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

22. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, atsavināšanu.  

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķori”, kadastra apzīmējums 

6668 001 0006, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

 
Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks G.Rožkalns ierosina 

svītrot no sēdes darba kārtības 5.darba kārtības jautājumu „Par grozījumiem Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikumā”. 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

G.Rožkalna priekšlikumu svītrot no sēdes darba kārtības 5.darba kārtības jautājumu „Par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikumā”, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



5 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā. 

4. Par Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

5. Par Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem. 

6. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 

7. Par P.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

8. Par N.K. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par T.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

10. Par I.L. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

11. Par M.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

12. Par I.H.-M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

13. Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu.  

14. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

15. Par izmaiņām Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 

nolikumā un sastāvā.  

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Ainažu ielā, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Pureņu ielā 5, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

20. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, atsavināšanu.  

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķori”, kadastra apzīmējums 

6668 001 0006, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 27.10.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 



6 

 

2.§ 

Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Limbažu novada dome ir izskatījusi SIA „Reģionālie projekti” izstrādāto Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 1.redakciju un vides pārskata projektu, kas Limbažu novada pašvaldībā 

saņemti 2011.gada 10.novembrī un reģistrēti ar Nr.4-5.2/11/3826-R. 

Ar Limbažu novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumu „Par Limbažu novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.25, 37.§), tika apstiprināts darba uzdevums Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādei.  

Pēc paziņojuma par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu ievietošanas 

Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, minētā paziņojuma publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un vietējā laikrakstā „Auseklis” Limbažu 

novada pašvaldībā tika saņemts 21 privātpersonu un juridisku personu priekšlikums teritorijas 

plānojuma izstrādei.  

Saskaņā ar darba uzdevumu un institūciju sniegtajiem nosacījumiem teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādei, tika izstrādāta Limbažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcija. Saņemti šādu 

institūciju nosacījumi: AS „Sadales tīkls”, LR Valsts zemes dienests, Valsts vides dienesta 

Valmieras reģionālā vides pārvalde, SIA „Lattelecom”, Dabas aizsardzības pārvaldes 

Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta administrācija, VAS „Latvijas Valsts ceļi” Vidzemes reģiona 

Limbažu nodaļa, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona brigāde Limbažu 

daļa, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija, Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā 

virsmežniecība, Veselības inspekcijas Vidzemes kontroles daļa, Pārgaujas novada pašvaldība, AS 

„Latvijas Valsts meži”, SIA „Latvijas Mobilais Telefons”, Kocēnu novada dome, Alojas novada 

dome, Krimuldas novada dome Rīgas plānošanas reģions, AS „Latvijas Gāze”, VSIA „Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi” Vidzemes meliorācijas nodaļa, VAS „Latvijas dzelzceļš”, 

Satiksmes ministrija. 2010.gada 7.septembrī tika saņemts Vides pārraudzības valsts biroja lēmums 

par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu Limbažu novada teritorijas 

plānojumam.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” 36.punktam, Limbažu novada domei jāpieņem lēmums par 

teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. Minēto noteikumu 37.punktā norādīts, ka četru nedēļu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas izstrādes vadītājs organizē sabiedrisko apspriešanu un pieprasa no darba uzdevumā 

minētajām institūcijām atzinumus par Limbažu novada teritorijas plānojuma pirmo redakciju, 

nosūtot pirmās redakcijas materiālus elektroniski. Paziņojumu par sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst 

ne mazāk par sešām nedēļām, publicē Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 

un vietējā laikrakstā „Auseklis”, kā arī ievieto pašvaldības mājas lapā internetā (www.limbazi.lv). 

Saskaņā ar Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. un 2. punktu, Limbažu 

novada pašvaldība attiecībā uz teritorijas plānošanu vada, uzrauga un nodrošina Limbažu novada 

teritorijas plānojuma izstrādi un īstenošanu, kā arī nodrošina sabiedrības līdzdalību plānošanas 

procesā. 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 

1. un 2.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” 36., 37., 38. un 39.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

http://www.limbazi.lv/


7 

 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:  

 

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes darba 

uzdevumā norādīto institūciju atzinumu saņemšanai Limbažu novada teritorijas plānojuma 

pirmo redakciju un vides pārskata projektu (pielikumā). 

2. Organizēt sabiedrisko apspriešanu no 2011.gada 30.novembrim līdz 2012.gada 11.janvārim, 

kā arī pieprasīt no Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes darba uzdevumā 

minētajām institūcijām atzinumus par Limbažu novada teritorijas plānojuma pirmo 

redakciju. 

3. Ievietot paziņojumu par Limbažu novada teritorijas plānojuma pirmās redakcijas sabiedrisko 

apspriešanu vietējā laikrakstā „Auseklis” un Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā www.limbazi.lv. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā 

Ziņo V.Bundziniece, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, M.R.Treimanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu 3.vidussskolas direktora Agra Zakuļa iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 2011.gada 7.novembrī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/3780-L) par nepieciešamību 

precizēt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas nolikumu, lai 

nodrošinātu Izglītības likuma 31.panta un Vispārējās izglītības likuma 13.panta prasības, Ministru 

kabineta 18.10.2005. noteikumu Nr.779 „Noteikumi par vispārējās izglītības iestāžu pedagoģiskā 

procesa organizēšanai nepieciešamo obligāto dokumentāciju” 3.14.punkta prasības. 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2011.gada 24.augustā apstiprināto (protokols Nr.14, 10.§) Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumu un: 

1.1. Papildināt nolikuma 2.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„2.  Skolai ir struktūrvienība – Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskola 

(turpmāk – struktūrvienība), kas darbojas uz Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolas reglamenta pamata, ko apstiprina skolas direktors.”. 

1.2. Izteikt nolikuma 17.punktu šādā redakcijā:  

„17. Skolas direktors katru gadu ne vēlāk kā divas nedēļas pirms kārtējā mācību gada 

beigām, pamatojoties uz skolas Pedagoģiskās padomes ieteikumu, apstiprina 

izglītības programmu īstenošanai izmantojamo literatūru. Ar to tiek iepazīstināts 

ikviens skolēns un viņu vecāki.”. 

1.3. Izteikt nolikuma 71.10.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„71.10. atbalstīt Skolas padomes izveidi un skolēnu pašpārvaldes izveidi un darbību. 

Svarīgos jautājumos konsultēties ar Skolas padomi un skolēnu pašpārvaldi, 

uzklausīt viedokļus un ņemt vērā ieteikumus;”. 

1.4. Izteikt nolikuma VIII. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:  



8 

 

 „VIII. Skolas pašpārvalde”. 

1.5. Izteikt nolikuma 78.punktu šādā redakcijā:  

„78. Skolas, pašvaldības un vecāku sadarbības nodrošināšanai atbilstoši Izglītības 

likuma prasībām tiek izveidota Skolas padome. Tā savu darbību veic saskaņā ar 

Skolas padomes nolikumu un tās sastāvā ir: 

78.1.  skolas direktors; 

78.2.  skolēnu vecāku (aizbildņu) pārstāvji; 

78.3.  pedagogu pārstāvji; 

78.4.  skolēnu pārstāvji; 

78.5. pašvaldības pārstāvji.”. 

1.6. Izteikt nolikuma 79.punktu šādā redakcijā:  

„79.  Skolas padomē ir vairākumā skolēnu vecāku (aizbildņu) pārstāvji un skolas 

padomes priekšsēdētāju izvēl  no viņu vidus.”. 

1.7. Izteikt nolikuma 80.punktu šādā redakcijā: 

„80.  Skolas padome:  

80.1.  Izstrādā priekšlikumus skolas attīstības plānam; 

80.2.  Piedalās izglītības procesa un tā rezultātu apspriešanā, izsaka 

priekšlikumus mācību un audzināšanas darba pilnveidei skolā; 

80.3.  Seko, tam kā tiek ievērotas izglītojamo un pedagogu tiesības un pildīti 

pienākumi, un sniedz priekšlikumus situācijas uzlabošanai; 

80.4.  Izstrādā priekšlikumus un kopā ar skolas administrāciju risina par skolas 

materiālās bāzes pilnveidošanu un labiekārtošanu; 

80.5.  Veicina skolas atbalsta fondu darbību; 

80.6. Veic skolā pieņemto ziedojumu uzskaiti, lemj par to izlietošanu, atbilstoši 

Limbažu novada pašvaldības Grāmatvedības uzskaites kārtībai, un sniedz 

pārskatu par ziedojumu izlietošanu vecāku pilnsapulcei; 

80.7. Risina ar skolas rīkotajiem pasākumiem saistītos organizatoriskos 

jautājumus; 

80.8. Veic citus Skolas padomes nolikumā paredzētos uzdevumus.”. 

1.8. Izteikt nolikuma 104.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„104.1. Skolas attīstības plānā, kuru saskaņo ar Skolas padomi, Pedagoģisko padomi un 

apstiprina Limbažu novada dome;”. 

1.9. Izteikt nolikuma 104.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„104.3. Iekšējās kārtības noteikumos, kurus saskaņo ar Skolas padomi, Pedagoģisko 

padomi un skolēnu parlamentu;”. 

1.10. Izteikt nolikuma 104.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„104.4. Skolas padomes nolikumu, kuru saskaņo ar Skolas padomi;”. 

1.11.  Izteikt nolikuma 105.punktu šādā redakcijā: 

„105. Skolas struktūrvienības darbu precizē iekšējie normatīvie akti, kurus apstiprina 

struktūrvienības vadītājs:”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam G.Rožkalnam. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumiem 

Ziņo A.Zakulis, debatēs piedalās V.Ābele, M.R.Treimanis 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu 3.vidusskolas 



9 

 

direktora A.Zakuļa iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 7.novembrī un 

reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/3781-L) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izglītības darba 

speciālistes V.Jirgensones informāciju, saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta b) un g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 3 (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Mārtiņš Ritums Treimanis), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādus Limbažu 3.vidusskolas maksas pakalpojumus no 2012.gada 1.janvāra 

(cena norādīta bez pievienotās vērtības nodokļa): 

1.1. Kopēšana: 

1.1.1.  no vienas puses (A4 formāta 1 lapa) Ls 0,04 

1.1.2. no abām pusēm (A4 formāta 1 lapa) Ls 0,08 

1.1.3.  no vienas puses (A3 formāta 1 lapa) Ls 0,08 

1.1.4.  no abām pusēm (A3 formāta 1 lapa) Ls 0,16 

1.1.5. kopēšana uz risografa (TR-1510) 

ne mazāk kā 20 kopijas(A-4 lapa uz vienas puses) Ls 0,01 

1.2. Datora izdrukas: 

1.2.1. melnbaltā (t.sk. papīrs) no vienas puses 

1.2.1.1. lāzera (A4 formāta 1 lapa) Ls 0,06 

1.2.1.2. tintes (A4 formāta 1 lapa)  Ls 0,08 

1.2.2.  krāsainā 

1.2.2.1. (ne foto) izdruka (A4 formāta 1 lapa) Ls 0,41 

1.2.2.2. krāsainā foto izdruka A 6 Ls 0,61 

1.2.2.3. krāsainā foto izdruka A 5 Ls 0,82  

1.2.2.4. krāsainā foto izdruka A 4 Ls 1,64 

1.3. Skenera pakalpojumi: 

3.1. attēla skenēšana (bez apstrādes) Ls 0,08 

3.2. lapas skenēšana (bez teksta atpazīšanas) Ls 0,16 

1.4. Mācību kabinetu un citu telpu noma Parka ielā 38 un Rīgas ielā 30, bez tehniskiem 

līdzekļiem (1 stunda): 

1.4.1.  mācību kabineta noma (līdz 30 m²) Ls 1,00 

1.4.2.  mācību kabineta noma (līdz 50 m²) Ls 2,00 

1.4.3.  mācību kabineta noma (virs 50 m²) Ls 3,00 

1.4.4.  aktu zāle Ls 5,00 

1.4.5  konferenču zāle Ls 4,00 

1.4.6. sporta zāle Parka ielā 38  Ls 11,00 

1.5. Tulkošana (skolas struktūrvienība): 

1.5.1.  no vienas valodas otrā par A4 formāta lapu Ls 5,00  

1.5.2.  no vienas valodas otrā (dažādu specifisko nozaru materiāli) 

  par A 4 formāta lapu)  Ls 10,00 

1.6. Teksta rediģēšana (skolas struktūrvienība): 

1.6.1.  latviešu, angļu, vācu un krievu val. (A 4 formāta lapa) Ls 2,00 

1.7. Skolas struktūrvienības organizētie neformālās izglītības kursi (viena stunda, ieskaitot 

uzturēšanas izmaksas, darba algu, nodokļus) interesentiem: 

1.7.1.  datoru kursi Ls 3,00 

1.7.2. svešvalodu kursi Ls 2,50 

1.7.3. citi neformālās izglītības kursi Ls 2,50 

1.8. Citi pakalpojumi: 

1.8.1.  fax nosūtīšana (1 lapa): 



10 

 

 

1.8.1.1. Latvijas robežās Ls 0,15 

1.8.1.2. uz Eiropas valstīm Ls 1,00 

1.8.1.3. katra nākamā lapa uz Eiropas valstīm Ls 0,80 

1.8.2.  materiālu iesiešana spirālē (1 vienība):     

1.8.2.1. materiālu iesiešana spirālē līdz 50 lapām Ls 0,50 

1.8.2.2. materiālu iesiešana spirālē virs 50 lapām Ls 0,80 

1.8.3.  laminēšana:  

1.8.3.1 A-6 formāta 1 lapa  Ls 0,30 

1.8.3.2.A-5 formāta 1 lapa  Ls 0,60 

1.8.3.3 A-4 formāta 1 lapa  Ls 0,80 

1.8.4.  aprīkojuma noma (1 stunda): 

1.8.4.1. dators Ls 0,30 

1.8.4.2. dators un projektors Ls 0,50 

1.8.4.3. dokumentu kamera Ls 0,20 

2. Atcelt 2002.gada 13.marta Limbažu pilsētas domes apstiprinātos Limbažu 3.vidusskolas 

maksas pakalpojumu izcenojumus (protokols Nr.4, 11.§). 

3. Atcelt 2009.gada 25.februāra Limbažu pilsētas domes apstiprināto Limbažu 3.vidusskolas 

sporta zāles nomas maksu (protokols Nr.4, 9.§). 

 

 

5.§ 

Par Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu Bērnu un 

jauniešu centra direktores A.Šteinbergas 2011.gada 1.novembra iesniegumu Nr.4-5.2/11/3709-L, un 

saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) un g) apakšpunktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādus Limbažu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumus (cena norādīta 

bez pievienotās vērtības nodokļa): 

1.1. Maksa par pirmsskolas bērnu estētiskā kluba „Kripatiņi” apmeklējumu – Ls 4,00 (četri 

lati un 00 santīmi) par vienu mēnesi; 

1.2. Lielās zāles īre - Ls 10,00 (desmit lati un 00 santīmi) par vienu stundu; 

1.3. Spoguļzāles īre - Ls 5,00 (pieci lati un 00 santīmi) par vienu stundu; 

1.4. Klašu telpu īre semināriem un kursiem - Ls 3,00 (trīs lati un 00 santīmi) par vienu 

stundu; 

1.5. Pasākumu apskaņošana - Ls 10,00 (desmit lati un 00 santīmi) par vienu stundu; 

1.6. Pasākumu gaismošana – Ls 10,00 (desmit lati un 00 santīmi) par vienu stundu. 

2. Atcelt 2002.gada 18.septembra Limbažu pilsētas domes apstiprinātos Limbažu Bērnu un 

jauniešu centra maksas pakalpojumu izcenojumus (protokols Nr.14, 6.§). 

 

 

 

 

 



11 

 

6.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumiem, tiem 

pievienoto izziņu par trūcīgas personas statusu un SIA „Namsaimnieks” izziņu par parādu 

neesamību, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu (adrese) uz sešiem mēnešiem ar: 

1.1. S.Z. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.2. Ā.L. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.3. L.K. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.4. R.T. un G.T. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.5. D.S. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.6. R.G. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.7. M.L. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.8. R.P. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.9. S.L. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.10. A.G. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.11. M.T. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.12. M.R. (sociālā dzīvokļa numurs); 

1.13. A.Ū. (sociālā dzīvokļa numurs). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par P.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, P.K. iesniegumu, 

izziņu par deklarētajām personām, miršanas apliecību, laulības apliecību, pases kopiju un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 14.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



12 

 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar P.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par N.K. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, N.K. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par deklarēto dzīvesvietu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 24.pantu, likuma par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) N.K.. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku ar N.K. (personas kods) 

par dzīvokļa (adrese), īrēšanu (1 istaba, 3 personas). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par T.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, T.K. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, izziņu par deklarēto 

dzīvesvietu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



13 

 

1. Uzņemt T.K. dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā ar uzskaites kārtas Nr.56. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par I.L. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.L. iesniegumu, tam 

pievienoto Limbažu pagasta ieteikumu, izziņu par deklarēto dzīvesvietu, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.pantu, likuma par pašvaldībām 15.panta pirmās 

daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) I.L.. 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz nenoteiktu laiku ar I.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 istaba, 1 

persona). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par M.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.M. iesniegumu, tam 

pievienoto Limbažu pagasta ieteikumu, izziņu par deklarēto dzīvesvietu, Sociālā dienesta atzinumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.pantu, likuma par 

pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) M.M.. 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz nenoteiktu laiku ar M.M. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 istaba, 

4 personas). 



14 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam.  

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par I.H.-M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.H.-M. iesniegumu, 

tam pievienoto Limbažu pagasta ieteikumu, izziņu par deklarēto dzīvesvietu, Sociālā dienesta 

atzinumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.pantu, 

likuma par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) I.H.-M.. 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz nenoteiktu laiku ar I.H.-M. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 

istaba, 1 persona). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam.  

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas otro punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā, papildinot 

nolikuma 2.2.punktu ar apakšpunktiem šādā redakcijā: 

„2.2.11. veido un koordinē starpinstitucionālo sadarbību ar valsts, pašvaldības iestādēm un 

nevalstiskajām organizācijām, lai īstenotu bērnu tiesību aizsardzības sistēmu 

Limbažu novadā; 

2.2.12. pārstāv bērna tiesības tiesībsargājošās institūcijās; 

2.2.13. organizē nepilngadīgo likumpārkāpēju profilakses darbu atbilstoši Bērnu tiesību 

aizsardzības likuma 58.panta prasībām; 



15 

 

2.2.14. iekārto nepilngadīgo likumpārkāpēju profilakses lietas, izstrādājot katram bērnam 

uzvedības sociālās korekcijas un sociālās palīdzības programmu.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

14.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības 17.11.2011. Sociālo un veselības jautājumu komitejā apspriesto, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu un 

45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 1 (Ainārs Grīviņš), atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr.30 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

„Par  sociālo palīdzību Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt rakstveidā un elektroniskā 

veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

15.§ 

Par izmaiņām Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas 

nolikumā un sastāvā  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas un Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu 

sadales komisijas priekšsēdētājas G.Karpovas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales 

komisijas nolikuma punktu 2.3. un izteikt šādā redakcijā: 

„2.3.  Komisijas sekretāru ieceļ Limbažu novada dome. Komisijas sekretārs nav 

amatpersona.”. 

2. Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas sekretāri iecelt 

Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāri Ivetu Vavilovu. 

 

 



16 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”, dome konstatē, ka 

saistošajos noteikumos precizējams noteikumu 1.8.punkts un 7.1.1.apakšpunkts un noteikumu 

1.7.punkts papildināms ar 1.7.2.apakšpunktu. 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada 2011.gada 29.septembra saistošos noteikumus Nr.27 „Atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 1.8.punktu šādā redakcijā: 

„1.8. Rodoties nepieciešamībai, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Limbažu novada 

teritorijā drīkst izvietot Jaunas atkritumu šķirošanas vai pārkraušanas stacijas vai 

šķiroto atkritumu savākšanas laukumus, kā arī videi kaitīgo preču savākšanas 

punktus un atsevišķu veidu bīstamo atkritumu savākšanas punktus.”;  

1.2. Papildināt saistošos noteikumus ar 1.7.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.7.2. kompostēšanas laukums  Tīrumu ielā 7, Limbažos.”; 

1.3. Izteikt saistošo noteikumu 7.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„7.1.1. izvietot atkritumus tam neparedzētās un nepiemērotās vietās, tajā skaitā ierīkot 

izgāztuves pagalmos, piegružot vai aizbērt grāvjus un ūdenstilpnes, ar 

atkritumiem piesārņot mežus un parkus, iznest no sētām un novietot braucamo 

ielu (ceļu) malās visāda veida atkritumus (tajā skaitā lapas, zāli, zarus utt.);”; 

1.4. Izslēgt saistošo noteikumu 7.1.2.apakšpunktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu 

publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

 

17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

  

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 29.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” 



17 

 

Limbažu pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.17, 26.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, sertificēta vērtētāja 

atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustama īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala 0,737 ha platībā, kadastra Nr.6664 003 0701, un dzīvojamās mājas, 

kadastra Nr.6664 003 0701 001, sākumcenu Ls 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 

0701. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Ainažu ielā, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.2, 14.
1
1., 17., 

23.1. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemāk minētajām zemes vienībām mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600): 

1.1. Ainažu iela 40, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2002 m
2
 platībā; 

1.2. Ainažu iela 38, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1875 m
2
 platībā; 

1.3. Ainažu iela 36, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2404 m
2
 platībā; 

1.4. Ainažu iela 34, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1365 m
2
 platībā; 

1.5. Ainažu iela 32, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1314 m
2
 platībā; 

1.6. Ainažu iela 28, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1276 m
2
 platībā; 

1.7. Ainažu iela 26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1235 m
2
 platībā; 

1.8. Ainažu iela 24, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1269 m
2
 platībā; 

1.9. Ainažu iela 22, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1278 m
2
 platībā; 

1.10. Ainažu iela 20, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2730 m
2
 platībā; 

1.11. Ainažu iela 18, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1202 m
2
 platībā; 

1.12. Ainažu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1201 m
2
 platībā; 

1.13. Ainažu iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1281 m
2
 platībā; 



18 

 

1.14. Ainažu iela 10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads -1597 m
2
 platībā; 

1.15. Ainažu iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1698 m
2
 platībā; 

1.16. Ainažu iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1992 m
2
 platībā; 

1.17. Ainažu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1201 m
2
 platībā; 

1.18. Ainažu iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1176 m
2
 platībā; 

1.19. Ainažu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1334 m
2
 platībā; 

1.20. Ainažu iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1808 m
2
 platībā; 

1.21. Ainažu iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1947 m
2
 platībā; 

1.22. Ainažu iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2502 m
2
 platībā; 

1.23. Ainažu iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2018 m
2
 platībā; 

1.24. Meža iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2002 m
2
 platībā; 

1.25. Ainažu iela 11, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2018 m
2
 platībā; 

1.26. Meža iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 2002 m
2
 platībā; 

1.27. Ainažu iela 13, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1643 m
2
 platībā; 

1.28. Ainažu iela 15, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads - 1398 m
2
 platībā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Pureņu ielā 5, 

Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Pureņu ielā 5, kadastra apzīmējums 6601 001 0215, 1120 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Stārasti-1”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Stārasti-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 

2011.gada 27.oktobra vēstuli Nr.2-13-V/T-2658, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemta 

2011.gada 31.oktobrī un reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/3664-V, 2011.gada 25.oktobra vēstuli Nr.2-04.1-

V/3679, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemta 2011.gada 31.oktobrī un reģistrēta ar Nr.4-

5.2/11/3669-V, 2011.gada 4.novembra vēstuli Nr.2-13-V/E-2737, kas Limbažu novada pašvaldībā 

saņemta 2011.gada 7.novembrī un reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/3770-V. Vēstulēs norādīts, ka atkārtoti 

izvērtējot NĪVK IS reģistrētos datus Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas Cēsu 

biroja arhīva glabātavas dokumentus, konstatētas neprecizitātes par izpirkšanai lauku apvidos 

pieprasītajām zemes vienībām. 

Zemes vienības (zemes vienību nosaukumi, kadastra apzīmējumi, platības), neprecīzi 

iekļautas lauku zemes izpirkšanas reģistrā. Līdz ar to O.T., J.R., A.M.E. un A.E. nav saistošas 

Privatizācijas pabeigšanas likuma 23.pantā noteiktās darbības, lai šīs zemes vienības iegūtu 

īpašumā. Lai novērstu neprecizitātes, jāatceļ Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmuma 

„Par lietošanas tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 1.84, 

1.92., 1.108. un 1.112.punktu. 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 



20 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 1.84, 1.92., 1.108. un 

1.112.punktu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, atsavināšanu  

Ziņo V.Bundziniece 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 77.pnata trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.4, Lauku ielā 5, Limbažos (kadastra numurs 

6601 900 2370), kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 33,4 m
2
 un 331/11129 kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes Jeļenai Puķītei par nosolīto cenu Ls 

5100,00 (pieci tūkstoši viens simts latu). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

23.§  

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Avotkalni-1”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Avotkalni-1”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



21 

 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķori”, kadastra apzīmējums 

6668 001 0006, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ķori”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sadalei 

(pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste A.Kamala 

 

 


